
Eurol Petrol Fuel Treat 
Aditivum do paliva pro konzervaci benzínu
Číslo položky E802515 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Petrol Fuel Treat je vyvinut k ochraně vašeho benzínového motoru před tvorbou gumy, laku, rzí a korozí v celém 
palivovém systému.
 
Benzín je složen z komplexní směsi uhlovodíků, které jsou velmi citlivé na světlo a vzduch. Benzín bez antioxidantů je 
náchylný k oxidaci a tvorbě gumy. Nehybný benzín je bez úpravy skladovatelný pouze 3 měsíce, což vede ke snížení 
oktanového čísla (RON).
 
Kyslík má negativní vliv na benzín; mění molekulární strukturu a tím snižuje oktanové číslo. Eurol Petrol Fuel Treat 
zabraňuje degradaci benzínu během sezónního nebo dlouhodobého skladování tím, že zlepšuje oxidační stabilitu. 
Zejména benzín s ethanolem (E10) je citlivý na absorpci vlhkosti, což vede k tvorbě gumy nebo pevných látek. Když 
benzín s vodou dosáhne karburátoru nebo gumových částí, může koroze představovat vážný problém.
 
250ml plechovka Eurol Petrol Fuel Treat je doporučena pro 35L až 65L benzínu. Používejte Eurol Petrol Fuel Treat při 
každém tankování. Nechte Eurol Petrol Fuel Treat projít celým palivovým systémem, aby byla zajištěna správná 
úprava, nejen paliva uloženého v nádrži. Pro dosažení nejlepších výsledků použijte tento aditivum, když očekáváte, že 
benzín bude po delší dobu v palivové nebo skladovací nádrži.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo kontaktní osobu v 
Eurol. Ohledně skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol Petrol Fuel Treat.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Žlutý 
Hustota při 20°C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


